



2012-04-07

Dubbelt för IFK Göteborg i 7-manna och 4-dams

Arena Vargadalen, Söderåsen. Skärtorsdagsnatten var kall och stjärnorna slogs med pannlampornas sken om att lysa klarast. Denna kväll inleddes årets Sydsvenska 7-manna och 4-dams där OK Silva och Råvetofta OK stod som arrangörer. Spänningen hängde i luften, det var laddade löpare som väntade på att få ge sig ut i den skånska vildmarksterrängen, och tro inte för ett ögonblick att kylan eller mörkret drar ner på adrenalinnet – tvärt om.

Herrarnas gemensamma start är en rafflande historia, det gäller att hänga med på nattens utmaningar genom tre sträckor för att ha en chans morgon efter när dagsträckorna fortsätter. Damerna inledde med en individuell nattsträcka där tre sträckor återstod Långfredagens morgon.

På herrsidan visade IFK Göteborg tidigt att man ville vara med i toppen och tillsammans med IK Hakarpspojkar sprang laget ganska ohotade genom hela stafetten.

Efter nattens tre sträckor ledde IFK Göteborg och fick därmed ge sig ut först i jaktstarten, men IK Hakarpspojkar var endast två sekunder efter och i stort sett tillsammans gav sig löparna ut denna kalla men än så länge snöfria Långfredags morgon. Ytterligare 6 minuter bakom gick OK Pan-Kristianstad ut tätt följt av OK Orion.

Solen visade sig under en kort stund på morgonen, men strax mulnade det på och snart var det oväder över löparna, efter ett par timmar övergick det till hållregn.

Jonas Pilblad för IFK Göteborg drog ifrån IK Hakarpspojkar under en långsträcka på sista sträckan och kunde tillsammans med lagkamraterna inta såväl målupploppet som segern i årets 7-mannastafett. IK Hakarpspojkar tog en andra plats, endast ca 40 sekunder efter. OK Pan-Kristianstad slutade trea.

IFK Göteborgs damer visade också direkt från sträcka ett vem som ville vinna denna stafett. Josefin Carlsson stod för bästa sträcktiden på nattsträckan och sedan kunde lagkamraterna jobba sig genom stafetten på ett suveränt sätt. När man skickade ut Jenny Johansson i ledningen på sista sträckan förvaltade hon den väl och ökade ut försprånget och kunde tillsammans med övriga lagkamrater springa i mål som segrare. Även i damklassen tog IK Hakarpspojkar hem andra platsen och Helsingborgs SOK knep den tredje platsen.

Det har även sprungits ungdomsstafett över tre dagsträckor där OK Orion tog hem segern efter en spännande avslutning. Lunds OK blev tvåa och Växjö OK trea.

Till arrangörernas [hemsida](#)

Man kanske måste marknadsföra arrangemanget i andra medier än mail och gästböcker?

Skrevs av da 2012-04-10 kl 09:45

[Anmäl](#)

Tävlingsutbudet är större än förr i tiden vid påsk. Samma gäller för Måsen, Kolmården, Rånäs och Stigtomta när dessutom SOFT lägger värde tävlingar samtidigt blir startfälten små för de klubbar som

drabbas.

Skrevs av Oli 2012-04-07 kl 14:51

[Anmäl](#)

Ska vi värna om denna roliga vår-stafett, som är perfekt genrep för 10-mila, måste fler lag se till att anmäla sig.

Skrevs av nöjd deltagare 2012-04-07 kl 11:13

[Anmäl](#)